АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.09.2016 г.  № 1381

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

С целью реализации на территории Марксовского муниципального района Саратовской области положений  ст. 39.5. Земельного кодекса Российской  Федерации, руководствуясь  ст. ст. 2, 6 Закона Саратовской области от 30.09.2014 № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,  руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Уставом муниципального образования город Маркс, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень земельных участков с разрешенным использованием: для размещения объектов индивидуального жилищного строительства, предназначенных для бесплатного предоставления в  собственность гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению.

2.В течение 5 рабочих дней со дня утверждения  настоящего постановления опубликовать его в МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и обнародовать на официальном сайте  Марксовского муниципального района Саратовской области.
  3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по земельным отношениям управления земельно- имущественных отношений администрации Марксовского муниципального района – Сыса Оксану Ярославовну.
Глава администрации

муниципального района

           О.А. Тополь

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района
от 30.09.2016 г. № 1381
ПЕРЕЧЕНЬ

 земельных участков, с разрешенным использованием: для размещения объектов индивидуального жилищного строительства, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

	№п/п
	Местоположение земельного участка, кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования

	1
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 5 м по направлению на юго-запад от  жилого дома,  расположенного по адресу:
г. Маркс, ул. майора милиции Короткова Н.В., д. 1, кадастровый номер 64:44:120104:4112 . Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для размещения объектов индивидуального жилищного строительства

	2
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 25 м по направлению на юго-запад от  жилого дома,  расположенного по адресу:
г. Маркс, ул. майора милиции Короткова Н.В., д. 1, кадастровый номер 64:44:120104: 4114. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для размещения объектов индивидуального жилищного строительства

	3
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 45 м по направлению на юго-запад от  жилого дома,  расположенного по адресу:
г. Маркс, ул. майора милиции Короткова Н.В., д. 1, кадастровый номер 64:44:120104: 4115. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для размещения объектов индивидуального жилищного строительства

	4
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 65 м по направлению на юго-запад от  жилого дома,  расположенного по адресу:
г. Маркс, ул. майора милиции Короткова Н.В., д. 1, кадастровый номер 64:44:120104: 4113. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для размещения объектов индивидуального жилищного строительства

	5
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 85 м по направлению на юго-запад от  жилого дома,  расположенного по адресу:
г. Маркс, ул. майора милиции Короткова Н.В., д. 1, кадастровый номер 64:44:120104: 4117. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для размещения объектов индивидуального жилищного строительства

	6
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 20 м по направлению на юг от  жилого дома,  расположенного по адресу:
г. Маркс, ул. майора милиции Короткова Н.В., д. 1, кадастровый номер 64:44:120104: 4116. Категория земель: земли населенных пунктов
	893
	Для размещения объектов индивидуального жилищного строительства

	7
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 20 м по направлению на север от жилого дома, расположенного по адресу:
г. Маркс, ул. 1-я  Аэродромная,
д. 12, кадастровый номер 64:44:030112: 1271. Категория земель: земли населенных пунктов
	700
	Для размещения объектов индивидуального жилищного строительства

	8
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 25 м по направлению на северо-запад от жилого дома, расположенного по адресу:
г. Маркс, ул. 1-я  Аэродромная,
д. 12, кадастровый номер 64:44:030112:1272 . Категория земель: земли населенных пунктов
	700
	Для размещения объектов индивидуального жилищного строительства

	9
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 40 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу:                    г. Маркс, ул. Дорожная, д. 32А, кадастровый номер 64:44:070101:419. Категория земель: земли населенных пунктов
	625
	Для размещения объектов индивидуального жилищного строительства

	10
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 45 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу:                    г. Маркс, ул. Дорожная, д. 32А, кадастровый номер 64:44:070101: 420. Категория земель: земли населенных пунктов
	625
	Для размещения объектов индивидуального жилищного строительства

Заместитель главы администрации
муниципального района

             А.О. Марченко